

Bidrags- og støtteordninger for lag

DFS har flere ordninger for å støtte opp økonomisk om skytterlagenes aktiviteter. Det er ikke alltid like enkelt å orientere seg blant disse mulighetene, og det er heller ikke å forvente at tillitsvalgte uten videre skal sette seg inn i disse ordningene med en gang. Derfor skal vi i denne artikkelen orientere kort om de muligheter som finnes.

✓ Skyteskole

Skyteskole er et konsept for opplæring av nye skyttere som inneholder grunnleggende skytetechnik, sikkerhet, kommandoer etc. Instruktør og elevmaterieell bestilles fra DFS nettbutikk. DFS betaler etter søknad et bidrag på 2500 kr til skytterlag som har gjennomført skyteskole over minimum 5 kvelder med minimum 5 deltakere. Det gis bidrag for inntil to skyteskoler pr. kalenderår. I tillegg inneholder konseptet forslag til aktuelle temadager som en oppfølging av elever/foresatte som har deltatt i skyteskole. Bidrag for gjennomførte temadager er 500 eller 1000 kr, avhengig av tema/innhold. Det utbetales maksimalt 5500 kr. pr. lag pr. år. For mer informasjon se www.dfs.no/opplaring/rekruttering/skyteskole

✓ Skolenes landskonkurranse i geværskyting

Landskonkurranse er en årlige konkurranse mellom ungdoms- og/eller videregående skoler for ungdom i alderen 14 – 19 år. Konkurransen foregår innendørs på 15m eller utendørs på 100m. Programmet er 3 x 5 skudd liggende. Dette er en massemonstring for å vise fram

skytesporten til en bred gruppe ungdommer. Det konkurreres om beste resultater og størst deltakelse. Til de arrangerende skytterlagene utbetales det et bidrag på kr 30 pr. deltaker. For mer informasjon se www.dfs.no/opplaring/rekruttering/landskonkurranse

✓ Aktivitetskonkurranse i skifelt og skogsløp med skyting

Gjelder for skytterlag som arrangerer en intern konkurranse i skifelt og/eller skogsløp med skyting. Lag som deltar i aktivitetskonkurranse får et bidrag, som varierer i størrelse avhengig av antall deltakende lag. De siste årene har bidraget vært på ca. 1500 kr. Mer info i VK skytterlag.

✓ Prosjekt i skolen

Dette er en ordning for skytterlag som støtter med et skytetilbud til skoler som arrangerer aktivitetsdager og prosjekter der det er naturlig å samarbeide med skytterlaget. Bidrag fra DFS er 3000 kr. For mer informasjon se www.dfs.no/opplaring/rekruttering/prosjekt-i-skolen

✓ Frifond

Frifond organisasjon er en offentlig støtteordning som gir tilskudd til lokale lag i landsdekkende, frivillige og demokratiske organisasjoner. Midlene tildeles over kulturdepartementet til LNU (Landsforeningen for barne- og ungdomsorganisasjoner), som tildeler DFS en andel av disse midlene etter gitte kriterier. Det er i denne sammenheng et krav om at støtten skal være rettet mot medlemsgruppen under 26 år. Videre stilles det krav om at skytterlaget må ha minimum 5 betalende medlemmer under 26 år, og minst kr. 50 i medlemskontingent for å være søknadsberettiget. Norges Skytterstyre har vedtatt tillegskriterier for tildeling til skytterlag. DFS mottok i 2014 ca. 5,8 millioner kroner i slik støtte som er videreført til skytterlagene etter søknad. Søknadsfrist 1. juni. For mer informasjon se www.dfs.no/verdt-a-vite/okonomi/frifond1/frifond-2015 og www.dfs.no/vkskl/skjema/frifond (krever tilgang til VK skytterlag)

✓ Momskompensasjon til frivillige organisasjoner

Dette er en offentlig ordning som skal kompensere for kostnader som frivillige organisasjoner har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester. Formålet med ordningen er å fremme frivillig aktivitet. Ordningen forvaltes av Lotteri og Stiftelsestilsynet. Organisasjonsledd i DFS mottok i 2014 til sammen over 7,5 millioner kroner i mva-kompensasjon. Søknadsfrist 1. juni. For mer informasjon se www.dfs.no/verdt-a-vite/okonomi/mva-kompensasjon



Skytterlag som arrangerer skyteskole kan søke om å få 2500 kroner i bidrag.

✓ Feltbidrag

Bidrag på 1500 kr i året utbetales til skytterlag for arrangert stevne på samlagsnivå eller høyere som inneholder minimum 30-skudd grovfelt. Det er ikke tilstrekkelig at det kun er avviklet finfelt eller særlige arrangementer for AG3 og/eller Jegerklassen. Samlagene rapporterer innen 1. februar for foregående år.

✓ Bidrag Stang og felthurtig

Bidrag på 1500 kr utbetales til skytterlag som har arrangert Stang- og felthurtigskyting på samlagsstevner. Maks 1500 kr pr samlag pr år. Tilsvarende bidragsordning gjelder for arrangører av landsdelskretsstevner. Bidraget halveres dersom bare en av øvelsene gjennomføres. Samlagene rapporterer fortløpende.

✓ Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning der alle som spiller på Norsk Tippings spill kan velge seg et lokalt lag eller en lokal forening, og gi 5 prosent av det de spiller for til laget/foreningen. Det eneste lokale lag og foreninger trenger å gjøre er å registrere seg i Frivillighetsregisteret og krysse av for at de ønsker å delta i grasrotordningen. Dette gjøres enkelt på www.brreg.no/frivillighet.

✓ Kommunale bidragsordninger

De fleste kommuner har bidragsordninger som skytterlagene er berettiget til å søke om støtte/midler fra. Dette må det enkelte skytterlag undersøke med sin kommune.

En artikkelserie om skytterlagsarbeid

Skytterkontoret ønsker å rette fokus spesielt mot tillitsvalgte og medhjelpere i skytterlag. Det er derfor laget en rekke artikler, som har blitt presentert i Skyttertiden. Hver artikkel tar for seg forskjellige emner. Du finner tidligere trykte artikler på vår hjemmeside, www.dfs.no.

Vi håper artiklene er til hjelp, og ønsker lykke til!



Skytterlag kan søke om Frifond-midler til sosiale tiltak for barn og ungdom under 26 år.